decem qui tantum sederunt et subsequenter dato

per oppositum eciam partito per dictum dominum

priorem quod illi quibus placerent supradicta sede

rentv et illi quibus non placebant starent et non se

derent omnes predicti sederunt exceptis dictis decem

iufrascriptis qui surrexerunL ita quod fuit et est

pbtentuml in dicto consilio generali fieri et concedi

in omnibus et per omnia prout et sicut superius

continetur quorum decem nomina sunt hec. domi

nus iohannes de auria iurisperitus dominus alaonus

auria iurisperitus antonius ianoti. antonius de

sgizanaygm iohannes de sancto ulcixio. martinus de

camillm lodisius gentilis antonius lercarius. marcus

de marinis. qymon de auri-m acta sunt predicta ianue

in palacio nouo comunis in sala magna superiori

ubi consiliajgeneralia celebrantur anno dominice

natiuitatis nrcccuxvim indicione sexta secundum cur

sum ianue. die martis xvnu septembris circa uespe

ricobonus de bozollo. antonius de credencia notarii

et canzellariL gnidotus de bracelis notarius. iaco

bus oliuerii de pinn et nicolinus de cerreto de mo

nelia macerii prefati magnifici domini ducis. acta

sunt hec in ciuitate pissana uidelicet in palacio im

periali in camera magna cubiculari anno dominice

natiuitatis millesimo trecentessimo sexagessimo oc-.

tauo. indicione sexta secundum cursum ianue et

indicione septima secundum cursum pissarum. die

martis decima mensis octobris circa uesperas. testes

uocati et rogati nobiles uiri domini gaspar de ubal

dinis. henricus de luserbes. henricus de reistayn et

bertoldus de stayn de chynistayn milites. nicolaus

comes de mangerici. dominus georgiuside tortis de

b papia decanus ecclesie acquilegiensis dominus fran

ciscus de sanctominiato legumdoctor sacre impe

rialis aule iudex et consiliarius iacobus mei de uicco

notarius et canzellarius comunisqiissarum. lauren

cius de montepulzano ciuis pissanns et facinus stella

de trioria notarius ianue et quamplurcs alii.

c ccxLv p

Subductis t in libris mille quingeniis ianuinorum 1

rationibus-a quas sibi adversus commune ianuensis

in faioli castro et pertinentiis arrogabat Antonius

c Squarsajzicug ab iisdem commune ipsum absolvit pe

nitus atque liberat

1S1l . ii iulii

cai li foL SL v.

f il lLj

ln nomine domini amen. cum per magnificum

dominum dominicum de campofregoso dei gracia

ianuensium ducem et .populi Adeffensorem et suum

consilium duodecim antianorum et octo oliiciales

monete ciuitatis ianue deliberatum fuerit antonium

squarsaficum ciuem ianue habere debere a comuni

ianue quicquid declararetur per stephanum de sancto

blaxio et nicolaum campanarium duos ex dictis do..

minis xu antianis et per franciscum de uiualdis et

bartholomeum de ilernacia duos ex dictis ofiicialibus

monete ipsum antonium habere et recipere debere

a dicto comuni ad cbmplementum librarum duarum

milium ianuinorum. quas dictus antonius se habere

et recipere debere asserebat a dicto comuni pro

castro taiolli et occaxione ipsius castri et quicquid

per dictos quatuor superius nominatos declaratum

esset ipsum antonium habere et recipere debere a

dicto comuni pro dicto castro et occcaxione ipsius

ad complementum dictarum librarum duorum milium

ianuinorum eidem antoniodari et solui ac assignari

debere usque ad annos quinque tunc proxime nen

779

781 sAacvLi xiv. i vySg

turos uidelicet singulis annis dictorum quinque an- a querimonia uel contronersia inferetur uel mouebitur

norum quinta pars eius quod per predictos decla

ratum esset ut supra ipso antonio tamen generaliter

quitante comune ianue et per predictos quatuor su

perius nominatos relatum et declaratum fuerit facta

per eos prius diligenti racione et calculo dictum

antonium habere et recipere debere ad comple

mentum tocius eius quod ipse antonius habere

et- recipere deberet seu petere uel requiret-e pos

set a dicto comuni racione et occaxione dicti ca

stri taioli eiusque iurium et iurisdicionum ac per

tiuenciarum possesionum redictuum ac fictuum et

iurium quorumcumq-ue et quocumque alio modo qui

dici ueLexcogitzu-i posset libras mille quingentas ia

nuinorum de quibus deliberacione et relacione patet

publicis scripturis scriptis in actis publicis canzel-

larie ducalis comunis ianue manu georgii de clauaro

notarii et canzellarii prefati domini ducis et comunis.

ianue hoc anno die xu iunii et die nu iullii et cum

ipse antonius contentus et tacitus sit de delibera

cione et -calculo etdeclaracione predictis uolens-ideo

ipse axitonius prius ipsas deliberacionemzet decla

racionem et contenta in ipsis in omnibus obseruare

cjuitauit liberauit et absoluit iohannem rauairam noe

tarium syndicum et procuratorem et sindicario .et

procuratorio nomine dicti comunis ianue recipientem

nomine et uicedicti comunis ianue et ad cautelam

me ilotarium et canzellariuinl infrascriptum tamquam

publicam personam ofiicio publicoistipnlantem et

recipientem nomine et uice dicti acce-munis et per

dictum viohanvnem- etu mefiamdictlumb notarium et

canzellarium dictum comune . et gbona ..diotil comunis

et- habentes tets habituros icausam ab rco i gandi-aliter

abs i omni - eo et ltoto-quodxipsez antonius a dictis libris

mille quingentis ianuinorum- iultra eidem dandum .et

iltssignamlis ut supra pro xlicto zcastro taiolli uel oc

catione ipsius seu occaxione iurium uel iurisdicionum

seu t Pertinentziarum . possessionum y- fictuuin i uel redi

tuum dicti castriuuel alicuius ipsorumsen-alia quauis

occaxioneg racione luel causas quo dici uel excogitari

posset et tam eum-certis scripturis quam sineiaudicto

comunipetere uel requirere posset solempniter per

aceptilacijonemvetg acquiliailaui stipulationem iierbiS

wlempnibfus interpositis faciens zdietusl antoni-usidicto

iorhanni gdictopsyrndicai-io nomine et-michi dicto no-j

taniovet canzellario stipulantii elis recipieutirut supra

et - per i ipsum iohannem et me fel-ietum-iiotanium ipsi

oomunis-indea-linem quitacionem liberacionem-abso

lucionem remissionem-g omnimodam - et pactum i- de

ulterius ubris petendo gpromictens dictus antonius dicto

iobanni-dicto xsyudiear-iernoihine et michi dicto non

Lario- et canzellario zstcipulhnlibusiet incipientibus ut

supr-aq quod per ipsum vautiouiumzvuelrhoredbs suos

llels habentes ruelnliahitairosizoausazb timeo contra

dictum iohannem v dicto . nomineqseu contravdiognm

comune ianue uel-. presidewes uel qui im futumml

preaident idicto comunir uel sbona dicti comunis . ucl

llalientes iuel- habituros causam i h dicto woolznuiui pro

proelio tinx et sde aprediotis ucl - oucaxiome iprediemrum

siulhu imperpetuum liebslisslactioz iluestiov requisicio

in indicio uel extra sub pena dupli eius in quo siue

de quo contrafactum foret uel ut supra non obser

uatum cum restitucione dampnorum interesse et

expensarum litis et extra que propterea essent seu

fierent solempni stipulacione promissis ratis manen

tibus supradictis et sub ypoteca et obligacione bo

norum suorum habitorum et habendorum iurans

dictus antonius ad sancta dei euangelia corporaliter

t-actis scripturis predicta omnia et singulla rata et

firma habere et tenere et ut supra actendere com

plere et obseruare et contra non facere uel uenire

aliqua racione occaxione uel causa que modo aliquo

uel ingenio dici uel excogitari posset. actum ianue

in terracia palacii ducalis comunis ianue ubi con

silia celebrantur anno dominice natiuitatis McccLxx

primo indicione octaua secundum cursum ianue die

xi iullii hora noue presentibus testibus ad hoc uo

catis et rogatis aldebrando de coruaria notario et

canzellario comunis ianue. petro de bargalio notario

et domino-anthonio de stephanis legumdoctore uicario

prefati domini ducis
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ri xlnvrnomine- dominixameng num. olim per magni

fiouni dominum-vdoininum- iohannem de murta dei

gracia ianuensium ducem et eius consilium nomine

et uiceiii comunis ian-uec ex una Apartevet quondam

dominum symdnem uignossumiet non nullos alios

patronos- socioshvet participes maone et insule

syivet- foiie ueteris et noue ex aliazpost recupe

rabionemrseii acquisitionem factam per dictum co

mune- uet alios participes de diotasinsula et aliis

s adiaoentibus et solempnem compositionem trans

actionem et diuissiohem factam inter dictum comune

etzdiaetosl participes de et super iurisdicione mero et

mixtoi i-mperiofet aliis prouentibus comoditatibusuet

nedditibns seu obuentionibus dicte-insule syi cum

dictisrslocisi adiacentibusiut supra inter alias actum

ediderit-solempniter et conuentum quod dictum co-.

mune-ianue usque ad annos uiginti tunc proxime se

quentes et liniendos anno domini McccLx-vndie xxvi fe

bcuariiposset iusto tituloacquirere flocaj dicte mnone

syLsi-ue dictorum participum dicte insule syi cum

Mncisiailiacentibus ut supra. et postquam per comune

iaulibotdictzis - partieipibus foret integre solutum de

totali quantitate siue precio dictorum locorum que

tunc ascendebam ad summam duceutarum trium

m
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mode et prouentns dictorum locorum sint comunis

ianue et nichil remaneret in ipsos participes si uero

per comune ianue infra dictum tempus non foret

facta dicta acquisicio et solucio dicte quantitatis pe

cunie dictis partieipibus dominium et proprietas

dictoruui locorum ciuitatis syi ipsius et insule folie

ueteris et noue et territorium ipsorum locorum cum

omnibus introitibus et commodis ac utilitatibus re

maneret in ipsos participes ut de hiis constat pn

blico instrumento scripta manu quondam petri de

reza notarii anno domini ncccxxxxvrx die xxvi mensis

februarii inditione xun secundum cursum ianue. m

cumque pendente adno termino et tempore supra

dictis silicet anno domini mcccLxn multe lites et

controuersie inter comune ianue ex una parte et b

participes seu proptectores maone neteris syi ex

alia ac etiam inter apaltatores seu maonam nonam et

participes eiusdem ex altera orte et uentilate fuissent

et inter magnificnm dominum dominum symonem

bucanigram dei gracia tunc ianuensium ducem et

eius consilium nomine et uice comunis ianue et

inter tunc proptectores maone ucteris syi eorum

propriis nominibus et nomine et uice omnium par

ticipum ipsius maone ueteris. et inter dictos tunc

apaltatores maone noue syi dorum propriis nomi

nibus et nomine et uice aliorum tunc apaltatorum

seu participnm dicte magne noue crtc et uentilate

fuissent tandem ad finalem compositicnem ettrans

actionem denentnm foret inter cetera inter predictas

partes actum extiterit et conuentum quod post lapsum

dictorum uiginti annorum non liceret dicto comuni

per solucionem alicuius quantitatis peccunie magne

uel parne reddimere dictam insulam uel aliqua loca

eiusdem usque ad annum domini McccLxx die xxvi

februarii abinde nero ultra usque ad annum pro

xime uenturum silicet Mcccuxn-n die xxvi februarii

et non ultra et licitum esset dicto. comuni ianue

reddimere dictam insullam cum locis adiacentibus

eiusdem et loca dicte mnone ipso comune libere et

effectualiter soluente ipsi mnone et partiuipibuseiusdem

libras septuagintaqniuque pro singullo loco ut de prev

dictis constat publico instrumento scripto manu cdn

radi mazurri notarii et tunc canzellarii profuit-idco

mini ducis et eius consilii et comunis ianue Mccctxxlt

die vim marciif cumque dicti participesdicte mnone

excepto iacobo longo et badasalel adumc et eorum

et Arouiuslibet eorum heredibus qui non reperiuntur

consensisse seu ratifficasse fecerunt suis nominibus et

nomine et uice aliorum participum ratiflicare uolen

cium locacionem et apaltacionem et etiam uendicio

nem et dominii translactioncm dicte insnle syi lo.

corum terrarum et ciuitatum predictarnm ipsi et ipsis

adiacencium. nicolao de caneto. iohanni de campis.

francisco arangia nicolao de sancto theodoro gabrieli

adurnoz thome longa paulo de banchm andriolo de

campis. raffacli de furneto. luchino nigra petro de

oliuerio ac etiam dicto raffaeli nomine et uice fran

flj quod vide supra sub1n.oicxclll. col. ses

cllAllfAli sed

imillium librarum omnes proprietates dominium com- a cisci de garibaldo absentis secundum formam publici

instrumenti soripti manu guidoti de bracellis notarii

McccLxxu die xxvm septembris et quod instrumentum

et contenta in eo ratifficata fuerunt per reliquos

participes dicte mahonc et locorum secundum formam

publicarum instrumentorum scriptorum unius manu

etc. et cum petrus de oliuerio unus ex dictis duodecim

uendicionem fecerit de sua duodecima parte locorum

et iurium predictorum petro rechanello iuxta formam

publici instrumenti soripti manu benedicti de bar

galio quondam simonis notarii McccLxvnr die uir

augusti et idem petrus recognouerit et confessus

fuerit quod dictum duodennm erat augustini adurni

quondam domini gabrielis ut constat publico instm

mento scripto manu benedicti de bargalio quondam

symonis notarii mcccLxvxixr die xvm aprilis. et dictus

andriolns de campis unus ex dictis duodecim uendicio-g

nem et translacionem fecerit de sua duodecima parte

looornm et iurium predictorum dicto petro recanelo

iuxta formam publici instrumenti soripti manu be

nedicti de bargalio quondam simonis notarii Mcccnxvmr

die xvm aprilis. et heredes quondam nicolai de ca

neto unius ex dictis duodecim nendicioncm fecerit de

sua duodecima parte locorum et iurium predictorum

lazarino de rocha iuxta formam publici instrumenti

scripto manu benedicti de bargalio quondam symonis

notarii mcccnxvixu die xvnn aprillis. et nicolaus de

sancto theodoro unus ex dictis duodecim reoognicionem

fecerit de sua duodecima parte locorum et iurium

predictorum infrascriptis pro partibus infrascriptis

uidelicet terciam partem dnodeoime partis dicto petro

rechancllo iuxta formam publici instrumenti soripti ma

nu badasalis de pineto notarii hoc anno die xvi nouem

laris et reliquas duas tercias partes dicte duodecima

partis filiis et heredibus quondam raffaelis de furneto

iuxta formam publici instrumenti soripti manu dicti

badasalis millesimo et die snprascriptis et quondam

dominus gabriel adurnusreoognitus fuerit per quatuor

oliiciales sindicatores suos quod deberet facere reco.

guidonem de tercia parte siue de iteratis octo sue

duodecim partis heredibus quondam nicolai de ca

neto ut constatL . . . tv

lit dicti heredes dicti quondam nicolai de caneto

uendiciouem fecerint egregiis uiris dominis petro et

iacobo de campofregoso ide karatis octo predictis

iuxtuiformam publici instrumenti soripti manu mi

caelis de telia notarii- Mcccnxxm dic nxn-lfebruarvii

et luchinus niger unus ex dictis duodecim recogno

uerit nicolao de cuncto de suo dnodeno ut constat

publico instrumento scripto manu guidoti de bra

cellis notarii ucocLxn die xxvm septembris et eo

mortuo recognouit ipse lnchinuslrlictos bartholomeum

et nicolaum fratres heredes quondam dicti nicolai

quod dictum duodenum spectabat ad dictum quon

dam nicolaum et per consequens ad ipsos bartho

lomeum et nicolaum eius heredes uigore publici in

strumenti soripti manu petri de gmtaidc clauaro

notarii mcocunxir die xxvm iunii. et dicti bartho

lomeus et nicolaus fratres heredes supradicti uendi

rzionem fecerint petro de persio quondam petri de

.huano........
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mediethteidicti tluodeni siue har-atis xu ut patet pu- a licce quod predicti socii et participes in dicta maoua

blieoqinstrumento scripto manu benedicti de bargalio

quondam simonis notarii mcccnxvnn die xvm aprilis

et etiam-dicti bartholomeus et nicolaus fratres he

redes quondam nicolai de caneto uendiderint me

dietatem dicti duodeni dietis dominis petro et iacobo

cle-csnmpofregosox ut constat predicto publico instruo

incntovscripto manu dicti micaelis mccctxxui diejxn

februariiuet ipsi domini petrus et iacobus donaue

rint uenerio filio magnifici domini domini dominici

de campofregoso ducis ianuensium emancipato di

ctam medietatem siue liaratos xn dicti quondam

luehini. et terciam partem siue karatos octo dicti

quondamh domini gabrielis ut constat instrumento

publico scripto manu mei notarii infiistscripti hoc

anno dio im iulliig .et dictus etiam dominus gabriel

adus-nus fuerit recognitus per quatuor ofiiciales sin

dieatores suos-qnod deberet facere recognicionem

seu recognosceret heredes quondam domini ianoni

de scarampis de tercia parte siue de kat-atis octo

dicti sui duodeni ut constat duobus publicis instru

tmentis scriptis manu badasalis de pineto notarii

uoce . . . . . . . . . . . et dicti heredes quondam

domini ianoni scarampi uidelicet iacobus eius filius

pro tercia parte etgabriel eius frater suo proprio

nomine pro alia tercia parte et nomine et uice bar

tholomei eius fratris pro alia tercia parte uendiderunt

domino martino de campofregosso tutori et tutorio

nomine uenerii filii emancipati magnifici domini ducis

dictam terciam partem dicti duodeni ut constat pu

blico instrumento scripto manu mei notarii infra

scripti hoc anno die xv nouembris. ita quod predicti

duodecim pro tota mahona et pro omnibus et siu

gulis participibus dicte mahone possint contrahere

et disponere solucionem recipere et pacisci uendere

et alia facere prout de hiis constat publico instru

mento scripto manu . . . . . .

cumque per mngnificum dominum dominum domi

nicum de campo firegoso dei gracia ianuensium ducem

et populi delliensorem et ipsius consilium nec non

fper ofiicium de moneta unanimiter et concorditer

deliberatum fuerit quod per ipsos inucniatur modus

et uia prout ipsis uidebitur per quam et quem emere

possint et emant dicta loca a participibus empto
ribus et apaltatoribus syi. et quod ipsis locis emptis i

et acquisitis possint uendere et alienare dicta loca

insullam terras et omnia supradicta sicut supra

acquisita-cui uel quibus noluerint et pro eo precio

quo noluerint incontinenti uel ex interuallo et quo

modocumqne et qualitercumque et quandocumque

noluerint et pro predictis exeqnendis et faciendis

possint inuenirc peccuniam eo modo quo noluerint

et eis uidebitur expedire et pro peceunia habenda

possint facere quascumque confessiones et obliga

Aciones eum renunciaciouibus solempnitatibus pactis

conuentionibus et compositionibus iuramentis et eau

-telis quas noluerint ut de predictis plenius patet in

actis canzcllarie prefati magnifici domini ducis et

consilii scriptis manu mei notarii infrascripti hoc

annodie

et quilibet eorum pro locis et pro partibusisibi spec

tantibus uiylelicet petrus recanelus pro una duodena

parte et pro tercia parte unius duodecime partis et pro

locis ducentis quatuordecim libris xxvii soldis vn suo

proprio nomine et nomine et uice augustini adurni

filii quondam domini gabrielis pro una alia duode

cima parte et pro locis centum sexaginta libris ui

ginti soldis decem et denariis tribus. et nomine et

uice augustini galeoti et iohannis fratrum filiorum

quondam dicti domini gabrielis pro tercia parte unius

duodeni siue duodeeime partis et pro locis quin

quaginta tribus libris Lvi soldis xvi denariis vmL

pro quibus omnibus et singulis promisit de rato

habendo. et quod approbabunt et ratiflicabunt et

in publico instrumento inde conficiendo cum cau

telis et solempnitatibus opportunis omnia et sin

gula in presenti instrumento contenta infi-a annos

duos proxime uenturos sub ypoteca et obliga

cione omnium bonorum suorum franciscus iusti

nianus olim arangius pro una duodecima parte et

pro locis centum sexaginta libris Lxx soldis x de

nariis m suo proprio nomine franciscus iustinia

nus olim de campis quondam gabrielis tamquam

procurator et procuratorio nomine iohannis iusti

niani olim de campis patrui sui ut de procura constat

duobus publicis instrumentis uno scripto manu .

....i....etaliomanu..........

et ad cautelam nomine et uice dicti iohannis pro

ima duodecima parte et pro locis centum sexaginta li

bris Lxx soldis it denariis m pro quo promisit de rato

habendo et quod ratiflicabit et approbabit solempniter

et in publico instrumento inde conficiendo cum cau

telis et solempnitatibus opportunis omnia et singulla

in presenti instrumento contenta infra annos duos

eproxime uenturos sub ypoteca et obligacione bonorum

suorum lazarinus de roclia suo proprio nomine pro

una duodecima parte et pro locis cLx libris Lxx sol

dis x denariis in suo proprio nomine ii-nnciscus iu

stinianus olim de furneto suo proprio nomine et

tamquam actor et actorio nomine fi-ancischine tu

tricis et tutorio nomine andree et thome filiorum

suorum et fratrum ipsius francisci ut de tutella di

citur constare publico instrumento scripto manu

quondam galeoti de liturfis notarii mcztcnxux die m

augusti et confirmata ut constat instrumento scripto

manu nicolai nicholini de uarixio notarii McccLxnu

die uu nouembris. et de actoria constat publico

instrumento scripto manu georgii de ingo notarii

Mcccznxxm die xvnn nouembris pro una duodecima

parte et pro duabus terciis partibus unius duodecimc

partis et pro locis ctcnxvir libris Lxxxvm soldis xL

petrus de persio quondam petri pro medietate unius

duodecima partis et pro locis Lxxx libris xxxml

soldis v denariis u suo proprio nomine leonardus

iustinianus olim de garibaldo nomine et uice fran

cisci iustiniani olim de garibaldo fratris sui pro una

duodecima parte et pro locis cLx libris Lxx sol

dis x denariis m pro quo promisit de rato ha

bendo et quod approbabit et ratiflicabit solempniter

m

lii
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et in publico instrumento inde conficiendo cum cau- a et dampnum cum supradictis xii appaltatoitihus et

telis et solempnitatibus opportunis -omnia et singula

in presenti instrumento contenta iufra- annos duos

proxime uenturos sub ypoteca et obligacione bonorum

suorum paulus iustinianus olim de bancha pro una

duodecima parte et pro locis cLx libris Lxx soldis-x

denariis iii nicolaus iustinianus quondam iacobi olim

longas nomine et uice t-home iustiniani olim longi

patrui sui pro una. ipsius thome duodecima parte

et pro locis ci.x libris iLxx soldis x denariis iii

pro quo promisit de rato habendo et quod appro

babit et ratiliicabit solempniter et in publico instru

mento inde coniiciendo cum cautellis et solempni

tatibus opportunis-omnia et singula in presenti in

strumentolcontenta infra annos duos proxime uen

turos sub ypoleca et obligaciope bonorum suorum.

leonardus de roxio actor et actoric nomine domini

martini de campofregoso tutoris et tutorio nomine

uenerii de campofregoso filii emancipati magniiici

domini domini dominici de campofregoso dei gracia

ducis ianuensium et populi delfensoris ut de actoria

constat publico instrumento scripto manu nicolai de

bellignano notarii hoc anno die . . nouembris et de

tutella constat alio publico instrumento scripto manu

dicti nicolai hoc anno die . . pro una duodecima

parte et pro una sexta parte unius duodecime partis

et pro locis cLxxxvii libris xxxxviii soldis xviii dena

riis vii nicolaus adurnus quondam badasalis suo proprio

nomine et tamquam procurator et procuratorio no

mine morruelis adumiyfratris sui ut de procura con

stare dixit publico instrumento scripto manu . .

et tamquam tutor et tutorio nomine

laurencii et audree fratrum suorum filiorum dicti

quondam badasalis ut de tutella dixit constare alio

publico instrumento scripto manu

pro quibus omnibus et singulis de rato habendo pro-.

misit et quod approbabunt et ratifiicabunt solem

pniter et in publico instrumento inde conficiendo

cum cautelis et solempnitatibus opportunis omnia et

singula in presenti instrumento contenta infra annos

duos proxime uenturos sub ypoteca et obligacione bo

norum suorum quantum pro locis quinquaginta libris

xxii soldis iiii denariis xi ianue que et quas ipsi habe

bant in appaltu et emptione predictis et pro quibus

remansserunt in dicto zipaltu et emptione ad profi

lolocillu

emptoribus s titulo et ex causa uendit-ionis iure pro

prio et imperpetuum dederunt uendiderunt cesserunt

etitraddidenmt seu quasi preliato magnifico domino

domino-zdomisnicozde campofregoso dei gracia ia

nutensiumduci et populi ldeffensori et eius consilio

nec non oiiicio-de monent - quorum consiliariorum

qui interfuerunt nominasunt heec martinus man-adus

prion dominus petrus de castiliono iurisperitus i be

nedictus de parano notarius laurcncius angeli se

larius. simon baizgaginus petrus de grotta nomi-iuri.

obertus dex monelia. iohannes de monleone et dexe

rinus de sancta agnete et quorum oiiicialium de

moneta nomina sunt hec. georgius lomelimis prior.

cristianus curlus. franciscus embriacus. iohannes de

bargalim elliaaus spinulla. antonius griiiiotus bar

tholomeus de nigro et pellegrinus muscha. et ad

cautellam michi notario infrascripto tamquam pu

blice persone ofiicio publico stipulanti et recipienti

nomine et uice comunis ianue deliberantibus primo

dictis magnifico domino duce et eius consilio ac oliicio

de moneta super omnibus et singulis in presenti

instrumenta et inuentis ballis albis omnibus numero

xviii nulla nigra et per consequens obtento fieri

debere omnia et singula supradicta in presenti in

strumento contenta insullam syi et foliam nonam et

ueteram et omnes alias insullas et alia loca spectantes

et pertinentes seu spectancia et pertinencia seu per

tinere debencia uel quouis modo uissa sint perti

nere ad dictam insulam syi cum locis adiacentibus

ut supra comuniter uel diuissim seu ad dictam ma

bonam et ad-dictos participes et socios dicte mahone

uel quemlibet ipsorum et cum omnibus iuribus di

ctarum insullarum et locorum earum et cum omnibus

utilitatibus commodis et obuencionibus dictorum loco

-rum et cuiuslibet eorum quecumque hodie sint uel

esse consueuerint et quocumque nomine censeantur

et cum quibuscumque introitibus drictis exactionibus

et quibuscumque aliis iuribus quecumque ipsi ap

paltatores et emptores et alii supradicti habent seu

habere uissi sunt. nec non loca ipsius maone que

in numero ascendunt ad summam librarum ducen

tarum trium millium ianue descripta super participes

dicte maone cum omnibus iuribus et pertinenciis

i dictorunrlocorum et cuiuslibet eorum. ita quod nichil

.chuum et dampnum cum supradictis duodecim apal- d iuris penitus remaneat penes dictos participes seu

tatoribus et emptoribus. et nicolaus iustinianus olim

longus suo proprio nomine et nomine et uice antonii

fratris sui filii et heredis quondam iacobi longi patris

ipsorum. et dicto hereditario nomine pro quo an

tonio eius fratre promissit de rato habendo et quod

ratiflicabit et approbaliit solempniter et in publico

instrumento inde coniiciendo cum cautelis et solem

pnitatibus opportunis omnia et singula in dicto in

strumento contenta infra annos duos proxime uentu

ros sub ypoteca et obligacione bonorum suorum quan

tum pro locis quinquaginta uno libris xxxii soldis v

denariis x ianue. que et quas ipsi fratres habebant in

appaltu et emptione predictis et pro quibiis reman

serunt in dicto appaltu et emptione ad profichuum

quemuis alium. exceptis dumtaxat masticis et aliis

fructibus et obuencionibus collectis et exactis seu ad

ipsos spectantibus usque in presentem diem ad ha

bendum tenendum possidendum et quasi et quicquid

eidem comuni deinceps placuerit perpetuo faciendum

tamquam de rebus propriis ipsius comunis pro precio

et finito precio librarum centum quinquaginta duarum

millium ducentarum quinquaginta ianuinorum ad

racionem librarum Lxxv prp quolibet loco quod pre

cium ascendit pro omnibus locis que sunt ii millia xxx
ad dictam sumam. quod precium dicti participes eti

quilibet eorum sponte consulto et ex certa sciencia

confessi sunt hubuisse- et recepisse et eisdem et cui

libet eorum libere et elliectualiter solutum et satisfa

vso i sAncvLi xm jgo

ctum iforede tota quantitate precii supradicti et hoc a sonales rei persecntorias et penales mixtas et alias

de peccunia quam dictum comune mutuo accepit a

ceritisapersonis iuxtaformam instrumenti- mutui paulo

anteconfeoti manu mei notariizinfiascripti soluen

tibus bat-tbolomeo de vburgaroz et iohanne imperiali

massam-iis generalibus comunis ianue ut dicti uendi

tores confessi rfueruutvrenunciaiites exceptioni non

habite et non recreptedicte quantitatis peccunie et

precii. non soluti et solucionis et satisliactionis non.

diicte ut supra doli in tinctam actioni condicioni sine

causa uelex iniusta causavlegibusvet iuribus quibus

subueniiur- deceptis ultra dimidiam iusti precii sta

tutis-goonsuetudinibusi priuillegiis et rescriplis impe

u-atisgimpetrandisveti-omni- iuri per que ucl quod

aliquid contra presenteini uendicionem et omnia et

singulla contenta in presenti instrumento dicere .uel

proponere possent comuniter uel.diuissim. quarum

omnium et singullarumr rerum dominium et posses

sionem et quasi confitemur dicti participes et uen

ditords et quilibet eorum-pro partibus predictis cor
poralitzertradidisse et-quasi prefato domino- duciiet

eius consilio et oflicio de moneta-eu michi iam dicto no

tario recipienti ut supra nomine et uice dicti comunis

et per eos dicto comuni constituentes dicti uendi

torcs et participes et quilibet eorum se se pro ipso

comuni et nomine et uice ipsius precario ab eo omnia

et singula ut supra uendita tenere et possidere et

quasiqnousque inde dictum comune ianue uel le

giptima persona pro ipso comuni corporalem pos

sessionem uel tenutam uel quasi aprebenderint quam

aprebeiidere et quasi sua auctoritate et sine alicuius

indioisutlel magistratum licencia de cetero et quan

documque ipsum comune uel legiptima persona pro

eo noluerit et aprehenæni et quasi retinendam sine

contradicione dictorum z-participum uendencium ut

supra et cuiuhlibetueolrnm licenciam et facultatem

almimodnm dederunt .ao. contullerunt prefatis do

mino ducietv eius consilio-nomine dicti comunis re

cipientibus et per eos dicto comuni. promictentes

dicti participes uenditores et quilibet eorum pro

partibus quibus supra dicto domino duci aconsilio eius

et michi notario infrascripto recipientibus nomine

et uice dicti comunis predicta ut supra uendita uel

aliqua predictorum aliquo tempore non impedire nec

auocace inec tsubtrabereg et de euictione omnium et

singulari-nmi rerum predictarum uenditarum ut supra

quantum estrpro facto dictorum uendencium et alio

rum quum/meumque ipatrtioipum dicte mahone tsub

pena dupli dicte qttantitntis peccunie et sub integra

reffectionereb restitucioneomnium dampnornm expen

sarum et interesse iiti enim que propterea fierent

uelhsubstinerenturt ratis et fii-mis nichilominus mas

utentibus omnibus- eb-fsingulislsupra et inli-ascriptis

numam-causa iiuenditionlisvet pro precio supra-w

dido-dicti wrticipes et quriiibet eommpro partibus

quibus g supra cesserunt et emandaneivuntvprefato do

miuol ducit-et geius fdqnsilio- et l michi iam.. dicto no

tario utsnpmsnstipulanti- 1et recipienti nomine et uice

dioti-væmimis vet perz nos/dicto comuni. omnia iura

raciones-et actiones inutiles-eft din-eous reales et per

quascumque dictis participibus dicte maone et dictis

uenditoribus et cuilibet eorum competentes et com

petencia et qiie ciimpetere possunt in predictis et

circa predicta et quolibet predictorum aliqua raoione

uel causa. ita ut dictis iuribus racionibus et actio

nibus dictum comune et quelibet persona legiptima

pro ipso seu habens causam ab ipso comuni uti possit

agere experiri excipere replirare - dcllendere et sc

tueri in iudicioet extra et omnia et singula facere

que dicti participes et uendentes et quilibet eorum

facere possunt ante presentem uendicionem ct iurium

cessionem constituentes comuniter et diuissim et omni

modo et forma quibus melius potuerunt prelatum

dominum ducem et eius consilium recipientem ut

b supravet per eum dictum comune ipsorum et cu

iuslibet ipsorum procuratorem ut in rem proprianri

ipsius comunis. et pro predictis omnibus et singulis

firmiter obseruandis prefati nendentes et quilibet

eorum obligauerunt pignori prefato domino duci et

eius consilio recipienti ut supra et per eum dicto

comuni omnia eorum et cuiuslibet eorum nec non

omnium participum dicte maone et ipsius mahone

bona habita et habenda. iurantes predicti omnes et

singuli nominibus quibus supra ad sancta dei euan

gelia corporaliter tactis scripturis predicta omnia et

singula perpetuo firma et rata habere et tenere et

non contrafacere uel uenire nec restitucionem aliquam

imperi-are contra predicta uel aliquod predictorum

pretextu minoris ectatis uel minoris precii seu precii

non soluti uel occasionis alterius cuiuscumqueomnibus et singulis dominus petrus gutueivius de

castella ciuis astensis milles potestas ciuitatis ianue

et districtus suam et comunis ianue auctoritatem

interposuit et decretum. actum ianue in palacio du

cali in terracia ubi consilia ipsorum domini ducis

et consilii celebrantur anno dominice natiuitatis

mccctxxm indicione xi secundum cursum ianue die

xxi nouembris circa meridiem. presentibus domino

stephano de stephanisrlegumdootore uicario ipsorum

domini ducis et consilii. andriolo de mari. oelestrerio

de nigro. leonardo de montaldo. iohanne de serra.

matheo de illionibus et bartholomeo de lomelinis iuris

peritis. rallaelede goaschm georgio de ingo. iohanne

de pineto et donato de clauaro notariis testibus uocatis

ct regnum a -z .

q ccxLvn p

lanuense commutataa Scii mahona materi rerlemplay mma

dem antiquis conductorilzusj certis sub pactisj iilac-lla

rfo iure concedit

.1 t .../ --- r aut

isaiæ fli novembris
.

iz v .ll v.. .. u-izp w

m t codAa/zztavra . . i .
i h cani u i in
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.v ln lnomine domini amen. magnilious domiausrdos

minus dominicus de eampofregoso dei gratia ianuen

sium dux et populi detiensor in presentia consilio

non
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et consensu sui consilii xir antianorum in sufficienti a tibus paulo ante de qua peccunie quantitate dictum

et legiptimo numero congregati quorum qui inter

fuerunt nomina sunt hec. martinus marruffus prima

dominus petrus de castiliono iurisperitus. benedic

tus de paxano notarius laurencius angeli selarius.

simon bargaginus obertus de monelia. petrus de

grotta notarius. iohannes de monleone et dexerinus

de sancta agnete nec non de consensu et delibera

cione officii de moneta in pleno numero congregatL

quorum qui interfuerunt nomina sunt hec. georgius

lomelinus priorg cristianus curlus. franciscus embria

cus. iohannes de bargalio. bartholomeus de nigra

antonius grifliottus elianus spinulla et pellegrinus

muscha. et prefati domini antiani et oiiieium de mo

neta auctoritate et decreto ipsius domini ducis pos

sito partito ad ballotollas albas et nigras inuentis

ballotollis omnibus albis numero xviii nulla nigra

omnes unanimiter et concorditer nemine discrepante

et seruata in omnibus solempnitate que ex forma

iuris capitulorum et regullarum ciuitatis ianue ob

seruari debent. considerantes et actendentes dictum

comune ianue ad presens neccessario astrictum fore

ad dandum reddendum soluendum et restituendum

libras centum quinquaginta duo millia ducentas quin

quaginta ianue quas mutuo gratis et amore recepit

a personis infrascriptis pro partibus infrascriptis. ui

delicet a petro recanello libras xm millia Lm soldos

xviL denarios vim lazarino de rocha libras xii. millia

i.ii. soldos xvm denarios vm. antonio de rocha

siue alio pro eo libras xm millia Lm soldos xvii. de

narios vim petro de persio libras x. millia xxxxim sol

dum L denarios v. leonardo de roxio actore et ac

torio nomine domini martini de campofregoso tu

toris et tutorio nomine ueoerii de campofregoso filii

emancipati dicti domini ducis. et de ipsius uenerii

peccunia libras xiv. millia LxL soldos xim paulo iusti

niano olim de monelia libras xii. millia Lii. soldos xvm

denarios vim toma iustiniano olim longo siue nicolao

iustiniano olim longo eius nepote nomine et uice ip

sius thome libras xm millia Lii. soldos xvii. denarios

vim leonardo iustiniano olim de garibaldo suo proprio

nomine et nomine et uice francisci et raffaelis fra

trum suorum libras xm millia i.ii. soldos xvm dena

rios vim francisco iustiniano olim arangio libras xm mil

lia Lm soldos xvm denarios viii. francisco iustiniano
olim de campis nomine et uice iohannis justiniani i

olim de campis patrui sui libras xii. millia Lll. sol

dos xvm denarios viii. francisco iustiniano olim de

furneto suo nomine et actorio nomine andree et tho

mefratrum suorum libras vim millia xxxim soldos im

nicolao iustiniano olim longo quondam iacobi no

mine suo et nomine et uice antonii fratris sui li

bras m. millia ncccxxxxviim soldos vim denarios v.

augustino adumo pro se et nomine galeoti et iohan

nis adurni libras iim millia xvm soldos xi. denarios vii.

et a nicolao adumo quondam baldasalis pro se et

nomine morruelis lanrencii et andree fratrum suo

rum libras iii. millia pccLxvii. soldos iii. denarios vii.

ut apparet publico instrumento inde confecto manu

mei notarii infrascripti anno mense et die presen

comune ianue emit et recuperauit insulam vsyi loca

obuentiones utilitates proprietatem et dominium in

sule syi et folie ueteris et noue cum pertinenciis eius

dem ut de predictis constat alio publico instrumento

scripto manu mei notarii infrascripti millesimo et

die predictis. ac etiam aolendentes quod in comuni

predicto et in fischo seu in massaria ipsius non est

ad presens peccunia ymmo aliunde grauatum est

sumptibus et expensis potissime propter felicem et

proximam armatam indictam et dirrectam contra

principem anthiochie et sequaces in ciprum. et etiam

solempni inqnisitione et inuestigatione per quatuor

ellectos super factis et negociis dicte insule syi et

locorum adiacentium si aliunde et alio modo cum

aliis personis dicta insula cum dictis locis adiacen

tibus et aliis pertinenciis ut supra uendi seu alie

nari potest cum maiori comoditate fructu et utilitate

dicti comunis. et relactione per eos facta quolniam

infi-ascripte persone reperte sunt magis habiles et

disposite ad emendum loca infrascripta cum maiori

commodo prerogatiua et utilitate prefati comunis.

omni iure modo et forma quibus melius et edica

cius potuerunt et possunt iure proprio imperpetuum

titulo et ex causa uendicionis nomine et uice dicti

comunis dederunt uendiderunt cesserunt traddide

runt et quasi insulam syi etufoliam nouam et uete

ram et omnes alias insulas et alia loca spectancia

et pertinencia et spectantes et pertinentes seu per

tinere debentes uel quouis modo uissa fuerint per

tinere ad dictam insulam syi cum locis adiacenti-c

bus ut supra comuniter uel diuissim seu ad dictum

comune ianue cum omnibus iuribus dicte insule et

locorum predictorum. et cum omnibus ubilitatibus

commodis et obuencionibus dictorum locorum et

cuiuslibet eorum quecumque hodie sint uel esse con

sucuerunt et quocumque nomine censeantuiz et cum

quibuscumque introitibus drictis exactionibus et

quibuscumque aliis iuribus quocumque ipsum co

mune ianue habet seu habere uissum est. nec non

loca ipsius maone que sunt numero duomillia tri

ginta siue ascendunt ad summam librarum diicen

tarum trium millium ad racionem librarum centum

pro quolibet loco cum omnibus iuribus et perti

nenciis dictorum locorum et cuiuslibet eorum. ita

quod penes dictum comune in dictis rebus locis et

iuribus et quolibet eorum nichil penitus remaneat

excepto mero et mixto imperio et iurisdicione sub

modis et formis infitascrigitisL et saluis pactis con

uencionibus in presenti instrumento-icontentis. et

excepto etiam quod comune in se retinet quod ra

cione census et superioritatis ipsorum locorum quam

habet et perpetuo habere debet in dictis locis ra

cione meri et mixti imperii predicti et iurisdicionis

ipsum comune habere et percipere deberet singulis

annis pro censu et nomine- census florenos auri dno

milia soluendas per dictosemptores quamdiu tenue

rint dictam insulam syii uero non tenentibus

uel non possideutibus dictam-insulam per quascum

quar in quos dictaviusulla quoinodolibet perueniret
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saluatum ita quod possessores ipsius insule qui sunt a rum karatum unum pro preciovlibrarum nul millium

et pro tempore fuerint teneantur ad dictum censum

per-soluendum ita quod dicta insulla perpetuo sit

atfecta ad dictum censum per-soluendum comuni

ianue. et qui census a quibuscumque possessoribus

seu detemptoribus dicte insulle exigi possit et solui

debeat ut supra. ita tamen quod per cessacionem

solucionis dicti census seu ob aliquam aliam cau

sam occaxione dicti census non soluti seu non agniti

seu non processi non possit cadere dicta insulla in

commissum nec propterea liceat ipsi comuni uen

dere dictam insullam seu aliquam partem ipsius

et ex quo censu prefati dominus dux et consilium

et dicti officiales de moneta nomine com-unis ianue

confessi et contenti fuerunt se habuisse et recepisse a

dictis infrascriptis emptoribus florenos auri xnn millia

pro primis annis septem proxime uenturis posita seu

diuissa dicta insulla et omnibus rebus predictis uen

ditis in partibus seu karatis triginta octo ex quibus

dederunt nendiderunt et traddiderunt seu quasi petro

recbanello partes seu karatos tres pro precio libra

rum xm millium xvmL soldorum xvmL denariorum

vina lazarino de rocha suo proprio nomine karatos tres

pro precio librarum xiLmillium xvnm soldorum xmL

denariorum vnm eidem lazarino nomine antonii de

rocha liaratos m pro precio librarum xlL millium xvmL

soldorum iulii. vdenariorum vmL petrode persiovkara

tos duos cum dimidio pro precio librarum x. millium

xvL soldorum vm. denariorum mu petro recbanello

nomine et uice augustini galeoti et iohannis fra

trum filiorum quondam domini gabrielis adurni kata

tum unum pro precio librarum mL millium vusol

dorum xL denariorum vmL leonardo de roxio ac

tori et actorio nomine domini martini de oampofre

goso tutoris et tutorio nomine uenerii filii emancipati

magnifici domini ducis karatos tres cum-dimidio pro

precio librarum xmL millium xxuL denariorum. vig

nicolao iustiniano quondam iacobi olim longo no

mine et uice thome iustiniani patrui sui olim longi

karatos tres pro precio librarum xiL millium xvmL sol

dorum xlllL denariorum vnm paulo iustiniano olim

de bancha karatos tres pro precio librarum xn. millium

xvnn. soldorum mm denariorum vnu. francisco iu

stiniano olim arangio karatos tres pro precio libra

rum xm millium xvmL soldorum xmL denariorumvmL

leonardo iustiniano olim de garibaldo suo nomine

et nomine et uice francisci et raffaelis fratrum suorum

karatos tres pro precio librarum xm millium xvmL

soldorum num. denariorum vnu. francisco iustiniano

quondam gabrielis olim de campis nomine et uice

et procuratorio nomine iohannis iustiniani olim de

campis patrui sui liaratos tres pro precio librarum

m. milliumxvmn soldorum xmL denariorum vniL frau

cisco iustiniano olim de furnctokaratosatres pro pree

cio librarum xn. millium xvuu. soldorum num. dena

riorum vun. eidem francisco actori et actorio nomine

andree fratris sui karolus duos pro precio librarum

vnLmillium xnL soldorumain denariorum n. nicolao

adurno quondam baldasalisniuo nomine et nomine

et uice morruelis laurencii et andree fratrum suo

vi. soldorum xL denariorurnvum et nicolao iustiniano

olim longo quondam iacobi karatum unum pro precio

librarum nm millium vL soldorum u denariorum vnm

que precia parcium seu karatorum sunt et ascen

dunt in summa librarum centum quinquaginta dua

rum millium ducente-rum quinquaginta ianuinorum.

quod precium dicti uenditores znomine- et uice co

munis ianue consulto et ex certa scientia confessi

et contenti fuerunt etsunt se awdictis- emptoribus

et quolibet eorum nomine et pro partibus quibus

supra habuisse et recepisse et in utilitatem dicti

comunis conuerssum fuisse hoc modo uidelicet quia

satisfactum est et solutum integraliter dictis cmptoribus

de debito librarum cuL millium-ccL. ad quod nomine

b et ex causa mutui dictum comune dictis emptori

bus tenebatur ut apparet publico instrumento scripto

manu mei notarii infrascripti anno mense et die.

presentihus propter quod dicti emptores uersus pre

fatum dominum ducem et eius consilium et oflicium

de moneta et me notarium infrascriptum tamquam

publicam personam oilicio publico stipulantem et

recipientem nomine et uice dicti comunis confessi

et contenti fuerunt eo modo quo supra habuisse et

recepisse et eisdem integre datum solutum etwnu

meratum et satisfactum fore de omni eo et toto

debito supradictas et de omnibus et singulis ad que

dictum comune dictis emptoribus tenebatur uigorei

instrumenti mutui antedictL dantibus et soluentibus

bartholomeo burgaro et iohanni .imperiali massariis

c generalibus comunis ianue dictis emptoribus dictis

libris cLlL millibus ccL. receptis occaxione dicti precii

de mandato dictorum domini ducis consilii et oificii

de moneta in soluoionem - et satisfactionem debiti

supradicti prout dicti emptores confessi fuerunt se

habuisse et recepisse ac sibi integre datas solutus

et numeratas esse. renunciantcs exceptioni solucio

nis et satisfactionis non sic facte et rei non sic

gestae ut supra. et omni alii iuri. mandantes dicti

emptores predictum instrumentum mutui in equo

apparet dictum comune fore obligatum ut supra

uanum et cassumwfore ineiiicax et canzelatum ab

soluentes et liberantes dictum dominum ducem et

eius consilium et per eos dictum comune et ipsius

bona per aceptilacionem et acquilianam stipulacio-o

nem legiptime interpositas de predicta peccunie

quantitate facientes ipsi domino duci consilio et

officio de moneta nomine et uice comunis ianue

recipienti de predictis peccuniarum quantitatibus

finem liberacionem et pactum de ulterius non pe

tenda et promictentes per se et suos heredesrdicto

domino duci et suo consilio et oilicio de moneta

et michi notario infitascripto tamquam publice per

sono oflicio publico stipulanti et recipienti ut supra

dicto comuni occaxione dicti debiti litem questio

nem uel controuersiamullo tempore non inferre

et predictam quictacionem perpetuo ratam habere

sub pena ypoteoha got aliis cautellis que inferius

describentur. ita quod dominus dux et consilium et

olflcium de moneta rpredicti nomine et uice comu

ib
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nis ianue iruælligantuiletcenseanturhabuisse pro pre- a et sufiicerent prouentus et redditus dictorum loco

cio dicte ucndicionis dictas libras cuL millia ccL quas-

habuerant ex causa mutui uigore dicti instrumenti

ita quod dictum mutuum sit et intelligatur esse

compensatum scu solutum in dicto precio. renun

ciantes dicti uenditores nominibus quibus supra

exceptioni non habite et non recepte et non nume

rate dicte quantitatis peccunie et precii et censsus

non soluti uidelicet ilorenorum quatuordecim millium

ut supra non numerati et non satisfacti et rei sic non

geste ut supra doli mali in factum actioni condi

cioni sine causa uel ex iniusta causa legibus et iu

ribus quibus subuenitur deceptis ultra dimidiam

iusti precii et quibus donaciones per ingratitudinem

reuocari possent ymmo si plus ualent predicta pre

cio supradicta dicti uenditores nomine quo supra

scientes ueram dictarum rerum extimacioneru et

earum uerum precium de ipso pluri meram et pu

ram donacionem faciunt dictis emptoribus stipulan

tibus et recipientibus nec non finem remissionem

et pactum solempne de ulterius non petendo. re

nunciantes etiam statutis consuetudinibus priuilegiis

et rescriptis impetractis et impetrandis et omni iuri

per que et quod aliquid contra presentem uendi

tionem et omnia et singula contenta in ln-esenti

instrumento dicere uel opponere possent comuniter

uel diuissim quarum omnium et singullarum rerum

supradictarum dominium et possessionem et quasi

dicti uenditores dicto nomine confessi sunt corpo

raliter traddidisse et quasi prefatis emptor-ibum con

stituentes dicti uenditores dicto nomine se pro dictis a

emptoribus et nomine dictorum emptorum et cuius

libet eorum predicta omnia et singulla uendita ut

supra tenere et possidere et quasi quousque dicti

emptores et quilibet eorum corporalem possessio

nem tenutam uel quasi aprehenderint et quasi. quam

aprehendendi et quasi sua propria auctoritate et sine

alicuius iudicis uel magistratus licencia decetero et

quandocumque dicti emptores et quilibet eorum uo-L

luerinL et aprehensam et quasi retinendi sine contra

dicione dicti comunis seu alterius persone pro eo licen

ciam et facultatem omnimodam dederunt et contullel

runt dictis emptoribus et cuilibet eorum. promittentes

dicti uenditores dicto nomine dictis emptoribus et cui

libet eorum stipulantibus et recipientibus pro se et

eorum heredibus et habentibus causam ab eis predicta d

uel aliquod predictorum aliquo tempore non impedire

hec-ndnocare nec subtrahere et de euictione omd

niunt et singularum rerum predictarum uenditarnm

ut- supra quantum est pro facto dicti comunis. et

hoc modo uidelicet quod comune ianue teneatur

deffendere dicta loca contra quemcumque regem

principem uel ban-onem comunitatem et quemcum

que alium et tluatucumque aliam personam corpus

collegium uel uniuersitatem qui uel que uellet olfenc

dere dicta loca seu alterum-ipsorum quouis modos

et ad ipsa deffendenda et paciliicanda suum lnrestare

auxillium consilium et fauor-em expensis dictorum

emptorum et eorum successorum quas facere tea

neantur in tantum in quantum et-donec durarent

rum ad ordinacionem dicti domini ducis et su-i con-s

silii uissa et examinata racione dictorum iutroytuum

pro sciendo redditus supradictas quibus deflicien

tibus comune ianue de sua propria pecwnia deffen

dere et predicta facere teneatur. insuper ex causa

dicte uendicionis et pro precio supradicte dicti uen

ditores nomine quo supra cesserunt et mandaue

runt prefatis emptoribus et cuilibet ipsorum et

michi iam dicto notario oiiicio publico et tamquam

publice persone stipulantibus et recipientibus no

mine et uice dictorum emptor-um et cuiuslibet comm

et omnium quorum interest seu interesse poterit

omnia iura raciones et actiones utilles et dirreetas

reales etapersonales rei persecutoriasr-cb penales

mixtas et alias quascumque dicto comuni compe

tentes et competencia et qnercompeterc possunt in

predictis et circa predicta et quolibet predictorum.

aliqua racione uel-causa saluis semper iuribusimeri

et mixti imperii et census predictorum et contentis

in presenti instrumenta ita ut dictis iuribus racio

nibus et actionibus dicti emptores et quilibet ipsoa

rum et quelibet legiptima personaipro eis et eorum

quolibet uti possit agere experiri excipere et repli

care dellendere et se tueri in iudicio et extra. -et

omniaww et singula facere que dictum comune facere

posset ante presentem uendicionem ct iurium ces

sionem. constituentes dicto nomine omni modo et

forma quibus melius possunt predictos emptores et

quemlibet eorum procuratores ut in rem propriam

eorum emptorum et cuiuslibet eorum. acto et so

lempniter conuento inter partesæ predictas tam in

principioamedio quam in fine presentis contractus

quod quocienscumque et quandocumque infralannos

duos incipiendos in anno domini Mccci.xxxxx. die m

nouembris et finiendos anno uccctxxxxnn

ipsa die comprebensa et non ante dictos duos annos

nec post dictum comune seu alia legiptima persona

pro eo et eius nomine libere realiter et ellectualiter

soluerit libras cLiL millia ccL dictis emptoribus uel lia

hemibus causam ab eis tunc et eo casu et non aliter

dicti emptores et eorum suecessores seu habiturus

uel habituri causam ab eis uel quolibet eorum te

neantur omnia et singula eis uendita et traddita ut

supra uendere et traddere dicto comuni seu legi

ptime- persone pro ipsoetxeius nomine et instru

mentum tsqlempne uendicionis faceret remanentibus

semper dictis emptoribils et eorum successoribus

et habentibus causam ab eis omni mastioo ubicumn

que esset et omnibus aliis obuentionibus redditibus

et commoditatibus quos et quas dicti emptores et
quilibetveontm seu eorum et cdiuslibet eorum suc

cessores uel alia persona nomine cuiuslibet eorum

tunc retro ihaberent percepifssent uel collegissent

uel usque tunc deberentur qualicumque racione uel

causa. et sub dicta condictione for-ma et modo iu

telligatur esse translactum-dominium in dictos em

ptores et non aliter. aotovetiam et solempniter con

uento ut supra quod si dictum comune seu legiptima

persona pro eo in dictis duobus annis ut supra

domini
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dicta loca rcs et iura non emcrit pro precio-supra- a emptor-um et eorum successorum. et pro dictis em

dicto soluendo ut supra omnia et singulla loca cum

omnibus et singullis rebus uenditis ut t suppragper

petuo absque aliqua necessitate seu obligacione uen

dendi remaaieant penes dictos emptores et eorum

et cuiuslibet eorum heredes successoresvseu habi

turos causam ab eis seu eorum quolibet. ita quod

dominium et proprietas dictorumz castrorum syi ri

uitatis ipsiutsl et insulle et folie ueteris et noue et

territoriorum ipsorum locorum remanent in ipsos
emptores ct successores eorumf et sollali iiiirisilicio

et merum et mixtam imperium remnneant in eo

munis ianue etetiaxu ius percipiendi diotumncensq

sum florenorum duorum milliam percipiendorum

nomine census et superioritatis singulis annis iu

perpetuum a quibuscumqne possessoribus- dicte in

sulle ut supra. de custodia uero castri syi sit et

esse debeat prout esse debuisset secundum formam

publici instrumenti scripti manu quondam petri de

reza notarii Mcccxzixxvin die xxvi februarii si dicta

iusulla non fuisset redempta infra tempus contentam

in dicto instrumenta et pro securitate predictorwn

ut actenus factum fuit dominus dux et consilium

elligant castelanum castri ciuitatis syi eo modo quo

elliguntur castelani folie noue et ueteris. et iuret

et faciat prout infra describituiu et hoc usque ad

annos uiginti tantum silicet ad annum domini

McccLixxxuu. qui castelanus sic ellectus ut supra

debeat promictcre et iurare notario publico ofiicio

publico stipulanti et recipienti nomine et uice dic

torum emptorum. et ad honorem domini ducis et

consilii et comunis ianue dictum castrum tenere

custodire et saluare bene et logaliter et ad fauorem

et ad bonum statum populi et pro cautella et se

curitate dictorum emptor-um et dicti comunis ianue

donec tempore suprascripto dicto comuni dicta loca

acquisierit a dictis emptoribus titulo emptionis ut

supra dictum est. et pro predictis inuiolabiliter ob

seruandis idem castelanus uerssus dictum comune

et dictos emptores seu notarium recipientem ut supra

prestet ydoneas securitates et fideiussores de libris

tribus millibus ianue de ipsis locis custodiendis et

saluandis ut supra nomine et uice quibus supra pro

securitate qua supra. et quod finito tempore sui

oificii idem castelanus teneatur eius successori modo

simili elligendo dictum castrum libere consignare

traddere et ponere in sua forcia et uirtute omni

fraude dollo et nialignitate cessantibus ad manda

tum prefati domini ducis et sui consilii prout su

perius est expressum sub pena dicte securitatis et

heris et persone dicti castelani contrafacientis ct

si forte per comune ianue seu per aliquam perso

nam dicti comunis nomine aliter quam dictum sit

requirerctui- a castelano dicti castri qui nunc est

et pro tempore fuerit sine uoluntate dictorum em

ptorum scu eorum successorum quod ipsum castrum

restitueret ipsi comuni seu alii persone corpori col

legio seu uniuersitati teneatur ipse castelanus iiin

cullo sacramenti ipsum castrum non restituere ipsi

comuni sed ipsum tenere debeat nomine dicturum

c

d

ptoizibusnec propterea contra dictum castelanum

seujeius bona uel fideiussores ipsius uel bona ipsius

possit iprocedi per comune ianue seu aliquem ma

gistratum comunis in quauis mondi parte fuerit rea

liteivjpersonaliter nel quiiuis modo nec propterea

dici possitrebellis contrafaciens seu inobodiens co

muni ianue. qui castelanus suo iuramento tractare

teneatun omnes amicos domini ducis et sui consilii

et status ipsius popullipro amicis et inimicos pro

inimicis et de non receptanilo aliquem inimicum

rcbellemenec cursauimn uel forestatnin comunis ianue

uel alicuius ofiicialis ipsius comunis sed pocius ipsum

inimicum rebellem cursarium uel forestatum huius

modi qui ad manus suas uel in forciam suam de

uenerit uel habere poterit consignabit in forciam

et uirtutem domini potestatis syi. item quia in pre

senti contractu reseruata sunt dicto comuni perpe

tuo morum et niixtum imperium et omnimodam

iurisdicionem sub certis formis et modis pro decla

racione predictorum. actum et conuentum solempni

ter extitit inter partes predictas quod dominus dux

et suum consilium annuatim de mense februarii

debeat dare in scriptis uiginti homines populares

ianuenses dictis emptoribus qui nunc sunt et eorum

successoribus uni uel pluribus qui pro tempore fue

rint uel illi persone que ad hoc per eos depu

tabitun qui de ipsis uiginti elligant quatuor q-uos

dgniores crediderint ad ofiicium potestacie dicte

insulle syi et ipsos quatuor representent in scriptis

domino duci et suo cousilio. et tunc dominus dux

et suum consilium teneantur elligere in potestatem

dicti loci quem uoluerint ex ipsis quatuoiz et si forte

predicti emptores qui nunc sunt et eorum succes

sores unus uel plures qui pro tempore fuerint uel

alius ad hoc dcputatus pro eis requirerent sibi dari

alios uiginti a domino duce et suo consilio non coii

tenti de primis tunc et leo casu dictus dominus dux

et suum consilium idare debeant in scriptis alios

uiginti ex quibus uiginti tam primis quam secundo

datis dicti emptores qui nunc sunt uel eorum suc

cessores qui nunc sunt ucl eorum successores ut

supra teneantur et debeant elligere quatuor ut supra

et dictos quatuor domino duci et eius consilio re

presentare et tunc ex ipsis quatuor prelatus domi

nus dnx et eius consilium teneantur elligere unum

quem uoluerint in potestatem dicti loci. qui pote

stas iuret et proinictat-dictam iusullam syi et ho

mines et habitatores ipsius regere et gubernare in

iure et iusticia secundum formam capitulorum et